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20. Godtgørelse vedr. åben uddannelse finansieret af AUF 
Bevillingen søges nedlagt og nedsat med 152,0 mio. kr. i 2004 og i BO-årene ved overførsel 
til underkonto 25. Godtgørelse vedrørende åben uddannelse m.v. under REVE. 

Som konsekvens heraf søges anmærkningerne til kontoen på side 1663 i finanslovforslaget 
for 2004 slettet og erstattet med: 
"Bevillingen er ophørt med udgangen af 2003." 

25. Godtgørelse vedrørende åben uddannelse m.v. under REVE 
Kontoen er ny. 

Bevillingen søges forhøjet med i alt 173,7 mio. kr. i 2004 og i BO-årene ved overførsel af: 
- 152,0 mio. kr. i 2004 og BO-årene fra underkonto 20. Godtgørelse vedr. åben uddannelse 

finansieret af AUF, 
- 21,7 mio. ler. i 2004 og BO-årene fra underkonto 10. Taxametertilskud til uddannelse un- 

der § 20.72.31. Åben Uddannelse finansieret af AUF. 

Som konsekvens heraf søges følgende anmærkninger anført: 
"Af bevillingen afholdes udgifter til godtgørelse vedrørende deltagelse i sosu-opskoling, 
PGU-merit, individuelt kompetenceafklarende eller -vurderende forløb samt uddannelser, 
der er indeholdt i en Grundlæggende VoksenUddannelse (GVU) og uddannelse for ledige 
med ret til selvvalgt uddannelse. 

Der ydes godtgørelse i forbindelse med deltagelse i disse uddannelser og til denne person- 
gruppe selvom uddannelserne ikke er optaget i en fælles kompetencebeskrivelse, jf. LB 600 
2002 om godtgørelse ved deltagelse i erhvervsrettet voksen- og efteruddannelse og L XXX 
2003 om ændring af lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion, lov om erhvervsuddannelser, lov 
om godtgørelse ved deltagelse i erhvervsrettet voksen- og efteruddannelse, lov om arbejds- 
markedsuddannelser m.v. og lov om produktionsskoler (Fornyelse af vekseluddannelses- 
princippet, finansieringsomlægning m.m.). Der ydes ikke tilskud til kost og logi og befor- 
dringstilskud i forbindelse med deltagelse i disse uddannelser eller til denne persongruppe, 
jf. L 446 2003 om arbejdsmarkedsuddannelser m.v.". 

30. Befordringstilskud 
Bevillingen søges nedsat med 0,2 mio. ler. i 2004 og i BO-årene ved overførsel til underkonto 
15. Godtgørelse vedrørende arbejdsmarkedsuddannelserne m.v. 

Som følge af ny lovgivning søges anmærkningen på side 1663 i finanslovforslaget for 2004 
slettet og erstattet af: 
"Af bevillingen ydes tilskud til befordringsudgifter ved deltagelse i arbejdsmarkedsuddannel- 
ser og enkeltfag, der er optaget i en fælles kompetencebeskrivelse til beskæftigede lønmod- 
tagere, selvstændige erhvervsdrivende og ledige med ret til selvvalgt uddannelse samt perso- 
ner, der hverken er berettigede til dagpenge eller ydelser efter lov om arbejdsløshedsforsikring 
m.v. eller modtager kontanthjælp eller starthjælp efter lov om aktiv socialpolitik eller intro- 
duktionsydelse efter lov om integration af udlændinge i Danmark, jf. L 446 2003 om ar- 
bejdsmarkedsuddannelser m.v.". 


